[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日

日進市長　あて
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

日進市狭あい道路対策事業補助金交付申請書

　日進市狭あい道路対策事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を受けたいので申請します。

記

１　所在地

２　後退用地等の面積　　　　　　　㎡
　　　　（内　すみ切り用地　　　　㎡）

３　経費所要総額（見積り額）　　　　　　　　円

４　交付を受けようとする補助金の額　　金　　　　　　円
　　内訳
　　　基本額　　　　　　　　円
　　　加算額　　　　　　　　円

５　着手及び完了予定年月日
　　　着手予定年月日　　年　　月　　日
　　　完了予定年月日　　年　　月　　日

６　添付書類
（１）位置図（２）公図（３）道路境界確定図（４）狭あい道路対策事業計画図
（５）分筆測量登記に要する費用に係る見積内訳明細書の写し
（６）当該年度の固定資産税・都市計画税納税通知書に係る課税明細書の写し
（補助対象事業の対象となる土地にすみ切り用地が含まれる場合に限る。）
（７）その他市長が必要と認める書類